
 

Slutbesked på bygglovshandlingar. 

 

Hässleholms kommun, stadsbyggnadskontoret, har begärt att vi skall lämna in slutbesked på 

våra bygglov för brf Ljungdala. 

Historik 

Vi har ju haft en lång process med att få alla byggnationer godkända i vår förening. Under 

många år gjordes förändringar och byggnationer utan bygglov. I september 2013 fick 

föreningen en skrivelse från kommunen där man begärde att vi skulle åtgärda dessa 

felaktigheter. Föreningen fick igenom att kommunen skulle ta fram en ny detaljplan. Vi fick 

betala den och fick krav att rita upp alla byggnader på området och söka bygglov för det som 

inte fanns bygglov för. Torsten Axelsson ritade alla fastigheter och sökte även bygglov åt 

föreningen. De allra flesta fick nya bygglov fastän byggnaderna redan var färdigställda. 

Några få fick dock inte allt godkänt utan fick krav att flytta/riva byggnationer. 

Detta händer nu 

Nu har vi kommit fram till den dagen när vi måste skicka in slutbeskedet till 

stadsbyggnadskontoret och då måste alla påpekande vara åtgärdade. 

Ni som har fått besked om att ni skall flytta/riva byggnader måste ha detta klart senast den 

1/8 2021. Lars-Erik Jönsson och Torsten Axelsson har gått runt och pratat med alla som inte 

är klara med åtgärderna. Efter den 1/8 2021, kommer vi att lämna in slutbeskeden och ange 

vilka åtgärder som inte är klara. För den som inte har gjort de ändringar som 

stadsbyggnadskontoret har påtalat, kan kommunen ålägga ett vitesbelopp.  

Om ni skall flytta byggnader till annan plats, på fastigheten, måste ni lämna in blanketten 

”Byggnationsändringar” till styrelsen. Blanketten kan ni skriva ut från vår hemsida, eller 

kontakta vicevärden så delar han ut den. Stadsbyggnadskontoret kommer inte att bevilja 

något nytt bygglov om inte styrelsen har godkänt det.  

Ingen behöver själv skicka in något slutbesked på de byggnader som föreningen har sökt 

bygglov för. 

Ni som har sökt bygglov senare får själva skicka in era slutbesked och lämna en kopia på 

svaret till vicevärden. 

Styrelsen 


